Diretoria Geral

Portaria

Portaria Direção-Geral

PORTARIA Nº 5.327, DE 09 DE SETEMBRO DE 2014.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela
Portaria nº 9746/2013, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 16.12.2013, resolve DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área
Administrativa, no exercício do cargo em comissão de Coordenador-CJ1, MAURO AUGUSTO DA SILVA; a Técnica Judiciária, Área Administrativa,
no exercício do cargo em comissão de Diretora de Secretaria-CJ3, KENIA VARELA ALBRECHT e o Analista Judiciário, Área Administrativa, no
exercício do cargo em comissão de Diretor de Secretaria-CJ3, RICARDO FRANCISCO TIMMEN, todos lotados no Foro Trabalhista de Taquara,
para, constituídos em comissão, sob a presidência do primeiro, com base no Decreto nº 99.658/90, avaliar a possibilidade e a conveniência do
desfazimento dos bens inservíveis para este Tribunal relacionados no Processo Administrativo Eletrônico nº 0005649-22.2014.5.04.0000.

BÁRBARA BURGARDT CASALETTI
Diretora-Geral, Substituta

Portaria Presidência

A VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, resolve:

Nº 5.325, de 09-09-14, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, ELIZANDRA PERES DA SILVA, da função comissionada
de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, da VT de Guaíba. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de SECRETÁRIO
DE AUDIÊNCIA-FC03, acima referida. (PA nº 0005689-04.2014.5.04.0000).

Nº 5.326, de 09-09-14, DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, JOSE CARLOS BONIFACIO BENITES, para exercer a função
comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, na VT de Guaíba. (PA nº 0005689-04.2014.5.04.0000).

Nº 5.347, de 10-09-14, 1. DISPENSAR, a contar de 15-09-2014, a Técnico Judiciário, Área Administrativa, ALESSANDRA GROSS MORAES,
da função comissionada de AUXILIAR ESPECIALIZADO - FC01, da Secretaria da 10ª Turma. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a
função comissionada de AUXILIAR ESPECIALIZADO - FC01, acima referida. 3. REMOVER, a contar de 15-09-2014, a referida servidora, da
Secretaria da 10ª Turma para a Seção de Cálculos Trabalhistas. (PA nº 0005723-76.2014.5.04.0000).

Nº 5.380, de 10-09-14, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, RAQUEL DE CASTRO, da função comissionada de
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, da 3ª VT de Sapiranga. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, acima referida. (PA nº 0005738-45.2014.5.04.0000).

Nº 5.381, de 10-09-14, 1. REMOVER, a pedido, o Técnico Judiciário, Área Administrativa, LAURO SIDINEI CARDOSO SILVEIRA, da 2ª VT

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1557/2014 Data da disponibilização: Quinta-feira, 11 de Setembro  de 2014.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 78643

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Direção-Geral 1

    Portaria Presidência 1

de Uruguaiana para a 3ª VT de Sapiranga. 2. CONCEDER ao referido servidor, a contar da publicação, o prazo de 10 (dez) dias para
deslocamento. 3. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, na 3ª VT de
Sapiranga. (PA nº 0005738-45.2014.5.04.0000).

ANA LUIZA HEINECK KRUSE
Vice-Presidente, no exercício da Presidência

A VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, resolve:

Nº 5.320, de 09-09-14, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, ANTONIO CARLOS BORSA DOS SANTOS FILHO, da
função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, da VT de Soledade. 2. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, na VT de Soledade. 3. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função
comissionada referida no item 1. (PA nº 0005667-43.2014.5.04.0000).

Nº 5.321, de 09-09-14, DESIGNAR, a contar da publicação, o Técnico Judiciário, Área Administrativa, ANTONIO CARLOS BORSA DOS
SANTOS FILHO, para exercer, em substituição, o cargo em comissão de DIRETOR DE SECRETARIA-CJ3, na VT de Soledade, nos
impedimentos legais do titular. (PA nº 0005667-43.2014.5.04.0000).

Nº 5.322, de 09-09-14, 1. DISPENSAR o Analista Judiciário, Área Judiciária, DIOGO DA COSTA BORGES, da função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, da VT de Soledade. 2. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de SECRETÁRIO DE
AUDIÊNCIA-FC03, na VT de Soledade. 3. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada referida no item 1. (PA nº 0005667-
43.2014.5.04.0000).

Nº 5.323, de 09-09-14, DESIGNAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, RITA DE CASSIA DALL'IGNA, para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, na VT de Soledade. (PA nº 0005667-43.2014.5.04.0000).

ANA LUIZA HEINECK KRUSE
Vice-Presidente, no exercício da Presidência

ÍNDICE

1557/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 11 de Setembro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 78643